PORTARIA N.º 135/2015 - REITORIA/UNESPAR

Designação do servidor Marcos Rogerio de
Oliveira para exercício da Função Acadêmica
–  FA3  em  substituição  à  titular  Helena
Therezinha Kovalki, por motivos de Licença
Maternidade.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;
Considerando a Portaria nº 194/2014 – Reitoria/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Designar o servidor Marcos Rogério de Oliveira, RG nº 6.452.489-5,

para desenvolver  a  Função Acadêmica – FA-3,  em substituição à servidora

titular  Helena  Therezinha  Kovalski,  RG  nº  7.796.818-0  no  período  de

04/11/2014  a 02/05/2015 por motivos de Licença Maternidade.

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos financeiros a

partir de 04/11/2014, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 19 de março de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor